Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «15 »  июля  2019 года                                                                      №  89
О сборе денежных средств за содержание
мест для размещения нестационарных торговых объектов на территории Кааламского сельского поселения
  В связи с затратами  по содержанию мест для размещения нестационарных торговых объектов на территории Кааламского сельского поселения и на основании Решения Совета Кааламского сельского поселения № 37 от 12.07.2019 г. «Об утверждении тарифа по содержанию мест для размещения нестационарных торговых объектов на территории Кааламского сельского поселения», Постановления Администрации Кааламского сельского поселения 15.02.2013г. № 8 «Об утверждении Схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории Кааламского сельского

поселения»  Администрация Кааламского сельского поселения постановляет:
1. Сбор денежных средств за содержание мест для размещения нестационарных торговых объектов на территории Кааламского сельского поселения (далее - денежные средства) производить из расчета 300(триста)  рублей за один нестационарный торговый объект  (одна торговая палатка) в сутки в п. Кааламо и 150 (сто пятьдесят)  рублей за один нестационарный торговый объект  (одна торговая палатка) в сутки в п.Рускеала, п. Пуйккола, п. Партала.
2. Ответственным за сбор денежных средств назначить руководителя МАУК «Гармония» Ежак Лилию Викторовну.
3. Перечисление денежных средств производить на реквизиты МАУК «Гармония» (приложение № 1), или прием наличных денежных средств по приходным кассовым ордерам МАУК «Гармония».
4. Руководителю МАУК «Гармония» издать внутренний НПА по учету денежных средств.
5. Опубликовать настоящее Распоряжение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Кааламского сельского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава Кааламского сельского  поселения                                   А.М. Мищенко